sul) distiiclionc analliemalis compcllatis,

iuxla illud Miilacliiae proplietae in per-

sona Domini loqucnlis: Inl'crte, inqnit,

oninem decimalioDcm in liorreuni mcum,
ut sii cibus in domo mca (a).

Unde in concilio Magunliensi : Dcci-

l'i >'"- mas Doo et saccrdolibus Dei <lans, Abra-

liiini faclis, lacob proinissis insinuai; et

oinnes sancii sacerdolcò coninicmoraiit.

'
"' " ''^""" llcni ex concilio nolomanensi : Oniiies

.la. decimac Icirac sive no. irugibus, sive de

pomis arborum, Doniiiii sunl, et illi san-

clificantur. Sud quia multi inveniunuir

(iecimas dare nolenlcs, slatuimuS; ni se-

cundum Domini nostri praeceptum ad-

moneaniur senni, secundo el tertio. Qui

si non cmcndaverint, analhcmale usque

((») Malacli. Ili, 10. — In edil. Cocq. habflur

iu margine, errore librarli, Mulach. iv. (n. t.)
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ad salisraclionein el eiiion<lal;oiiciii con-

griiam l'eriantur.

iNec laineii ideo ea , (luac Ecclcsiis, "" '»'"'''•'"'-

,
. .

,

^ ' bus EccIrsMO
mimo U.o, ipsi vel parcnles cornm con- latiu non r<-

lullsse nosninlur, revocare, vel eccle-
;;^7;^';_';,j.J'^'

siaslicariiin personariim dispo.silione siib-

Iraliere volenles, erunt ali(|ua(i'nus au-

diendi: (|uae, si cliam boininì contnlis-

senl, rcpli're(l) non valerent. Unde Am-
brosius in libro do Poonlenlia: Sunl, qui

npcs snas lumulluario mentis impulso,

non iudicio pcr|)eluo, ubi Ecclesiae cnn-

Uilurint, poslea revocandas jiutant; qui-

bus nec |)rima inerces graia csl, nec

secunda, ipiia ik.'C [iriina iudicium liabuil,

et secumla liabnil sacrileginm. Item e\

concilio Agallicnsi: Clerici vel saeculares,

(pii obligalioiies parcnlum, aut dalas, ani

leslaineulo i(diclas, relinere perslilerint,

aut id, quod ipsi donavcrint Ecciesiis,

v;d monasteriis, credidcrinl auferendum,

sicul sancta synodus statiiil, velul neca-

lores pauperum, quousque reddant, ab

Ecclcsiis excludanlur.

lllos vero
,

qui in cleiicos violentas "<= fioricoium

. . P
*

1 r I
•• perciissoribus;

nianus, nisi lorle se detendenles, inii-

ciunl, poonam excomnsunicationis incnr-

rere sacrosancla Pioinana iam pridem

statuii et inviolabililer tcnet Ecclesia:

lice a quoquam omnino, nisi a Romano
Pontifice, vel de mandato eius, absolvi

palilur, aul permillit.

Vos ilaque ipsius. quac omnium Ec- -^diioriaiio ad

I
.

* ' . ... ciiiscopos S^c-
clcs;arnm caput est et magislra, vestigi is ijaeei coiiiiue.

inliaereiitcs, eius ac nostrae in siipradi-

clis omnibus acquiescilc sanclioni; et